
Zarządzenie nr   74/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  14 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych zasad funkcjonowania Uczelni w stanie 

epidemii COVID-19 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

W zarządzeniu nr 272/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

24 listopada 2021 r. w sprawie szczególnych zasad funkcjonowania Uczelni w stanie epidemii 

COVID-19, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 uchyla się ustęp 1 i 2, 

2) w §4 uchyla się ustęp 8. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2022 r. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
wg rozdzielnika: 
AN 


